

云浮市云城区富丰象山郊野公园项目

评标报告

评 标 委 员 会

2025年10月10日

一、项目基本情况

建设内容及规模：建设内容：该项目工程建设面积约33.3522 公顷，主要建设内容为：“一河三道五区”（富丰河；森林步道 893米、自行车道 307米、滨水碧道；森林景观徒步区 12.8公顷、田园风光观赏区、亲水平台游憩区、村落文化体验区、蔬菜水果采摘区）等工程。规模：项目概算总投资587.94 万元。

二、投标情况

截止至2025年10月10日09时30分，以下4家投标单位按规定递交了投标文件。

忠泰建设集团有限公司、广东唐洲建设工程有限公司、河南珉水建设工程有限公司、四川霖冠建筑工程有限公司

三、评标委员会成员名单

本项目的评标工作由招标人云浮市云城区云城街道办事处依法组建的评标委员会负责。评标委员会由5名评标专家和0名招标人代表组成。

评标委员会成员名单如下：

评标委员会组长

评标委员会成员

评委主任签名：_____

评标委员会成员签

四、评标工作

（一）评标办法

本项目采用“评定分离”方法进行评标，详见招标文件。

（二）评标程序

根据招标文件要求，评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审，经审查，4家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审（详见附表）。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审。

评标委员会按如下程序进行了评审：

1、初步评审

初步评审包括形式评审、资格评审和响应性评审，被否决投标的情况详见本报告“否决投标的情况说明”。

（1）形式评审

评标委员会对所有投标人的投标文件进行了形式评审。经审查，4家投标人的形式评审结论为合格，0家投标人形式评审结论为不合格（详见附表）。

（2）资格评审

评标委员会对通过形式评审的投标人进行资格评审。在资格评审过程中：1、发现广东唐洲建设工程有限公司最新信用等级为C级，不符合招文第二章投标人须知1.4.1第7.2条规定，对其投标文件第116-117页问题解答截图有疑问；2、发现广东唐洲建设工程有限公司、河南珉水建设工程有限公司、四川霖冠建筑工程有限公司的施工员、质量员、材料员、机械员、资料员培训合格证未注明有效期，不符合招文第二章投标人须知1.4.1第5条规定。上述问题要求相关公司于2025年10月10日15:30分前提供澄清材料。以上三家投标单位均在规定时间内提交了澄清材料，经评审满足招标文件要求。

经审查，4家投标人的资格评审结论为合格，0家投标人资格评审结论为不合格（详见附表）。

（3）响应性评审

评标委员会对通过资格审查的投标文件进行响应性评审。经审查，4家投标人的响应性评审结论为合格，0家投标人响应性评审结论为不合

格（详见附表）。

R（4）详细评审

评标委员会对通过资格审查的投标文件进行响应性评审。评审过程详见附表。

评委主任签名：

评标委员会成员签名

五、否决投标情况说明

本项目否决条件如下：

序号	投标人名称	被否决投标环节	否决投标条款
1	无	无	无

六、定标候选人名单

评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法进行评审。经评审，评标委员会一致推荐合格定标候选人4家：

广东唐洲建设工程有限公司、忠泰建设集团有限公司、四川霖冠建筑工程有限公司、河南珉水建设工程有限公司

七、其他需要说明的情况

评委主任签名：

评标委员会成员签

附表

表1	综合得分及排名表
表2	资格评审表
表2-1	资格评审汇总表
表3	形式评审与响应性评审表
表3-1	形式评审与响应性评审表汇总表
表4	商务部分评分表
表4-1	商务部分得分汇总表
表5	技术部分评分表
表5-1	技术部分得分汇总表

评委主任签名：

评标委员会成员签

2025年10月10日